
2025 年 3 月 7 日 
お客様各位 
 

神戸屋オンラインストア 
 

一部商品名変更のご案内 
 
平素は神戸屋オンラインストアをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 
 
この度、2025 年 3 月 17 日より以下の商品名を変更させていただく運びとなり、下記の通
りご案内申し上げます。 
 
なお、変更は商品名のみとなり、原材料及びその他の仕様に変わりはございません。 
 
今後も、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
■変更商品 

変更前 変更後 

パンセット A バラエティパンセット 
パンセット B こだわりパンセット 

 
以上 

 


